И.о. ректора ФГБОУ ВО РГАУ– МСХА
                  имени К.А. Тимирязева
                                                         В.П. Чайке
от аспиранта кафедры ____________________
                                                         _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
                                                       (ФИО  полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне академический отпуск                                                      сроком на один год с  «____» _______________ 20__ года ______________
________________________________________________________________, с Положением об академическом отпуске лиц, обучающихся по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, принятым Ученым советом               02 февраля 2015 г, протокол № 5 и утвержденным ректором Университета                  03 февраля 2015 г. ознакомлен(а).

«___» _____________ 20___ г.                                        ______________________
                                                                                                           подпись (ФИО)

	Декан/Директор
	_____________________
(подпись)

	(____________________)
(ФИО)

	Зав. кафедрой
	_____________________
(подпись)

	(____________________)
(ФИО)

	Научный руководитель
_____________________
(ученое звание, ученая степень)

_____________________
(подпись)

(____________________)
(ФИО)